
   
 
Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Bogesund 2024 

SPF Seniorerna Bogesund har under året haft årsmöte, åtta styrelsemöten samt extra i januari 
och i maj. 
  
Styrelsen 
Mats Olsson  ordförande, resor och programansvarig 
Gerhard Wichers vice ordförande 
Roland Azelius medlemsansvarig 
Lisbeth Rosén sekreterare 
Viveca Fransson kassör  
Eva Carlbom  folkhälsa, programgruppen 
Steen-Åke Larsson webbansvarig   
 
Revisorer  Berit Andersson och Lena Tjäder, suppleant Gunnar Askehall 
 
Valberedning Sune Carlbom, sammankallande, Sigvard Ståhl samt Per-Arne 

Svensson. 
 
Representanter för SPF Bogesund Seniorerna i följande styrelser har varit: 
Distriktet  Steen-Åke Larsson 
Oasens styrelse Urban Zander 
KRÄF  Anders Dahlén, ersättare Gerhard Wichers 
 
Årsavgiften har varit 250 kr varav 70 kr till föreningen och 20 kr till distriktet 
 
Medlemsutveckling: medlemsantalet var vid årsskiftet 680. Med 43 nya medlemmar. 
 
500 kr skänktes till Tingsholmsgymnasiet till stipendium. 
 
Ulricehamns Sparbank har sponsrat med 8000kr kr och från Kommunen har vi fått  
11 500kr i föreningsbidrag. 
 
Föreningen har prenumererat på Senioren till service och vårdinrättningar samt till 
Stadsbiblioteket. 8 x 199 kr 
 
På Programträffen deltog Eva Carlbom, Steen-Åke Larsson och Gerhard Wichers. 
 
Folkhälso- och Säkerhetsgruppen har haft Tipspromenad, Minigolf, Glöggpromenad, 
Slalom med korvgrillning och Diskgolf. 
 
Hälsomötet distriktet deltog Gerhard Wichers. 
 
På Resesträffen med distriktet deltog Mats Olsson, Lena Tjäder och Lisbeth Rosén. 
 



   
 
Möte hölls på Helsjöns folkhögskola i Horred och Mats Olsson, Gerhard Wichers, Viveca 
Fransson, Roland Azelius, Inga Andersson, Lisbeth Rosén samt Anders Dahlén (KRÄF) 
deltog. 
 
På Årsstämman i Rydal deltog Mats Olsson, Gerhard Wichers, Inga o Bo Andersson, Viveca 
Fransson, Roland Azelius samt Lisbeth Rosén 
 
Månadsträffar:  
Januari: Sång & musik med Ida Wickström 
Februari: Årsmöte samt föredrag av Ulf Tranefors om Ukraina 
Mars: Sång och musik Svenne och Jörgen.  
April: Ida Werner informerade volontärarbete på om Oasen. Lena Öjler och Thomas 
Arvidsson underhöll med sång och musik. 
Maj: Vårfest. Anna Werner underhöll med bla ”Carola” 
September: Ulricehamns Sparbank informerade samt sånger av och med Jori Dolman 
Oktober: Anna Mogren underhöll med skillingtryck och olika fioler 
November: Fredrik Skattberg informerade om brandskydd 
December: Jultallrik och musik med Henningssons orkester 
 
Företagsbesök gjordes på Wire Controls och Logistikpartner. 
 
Studieverksamheten är i gång med mycket bra samarbete med Vuxenskolan. 
 
Följande aktiviteter har genomförts:  Canasta, Bridge, Boule , Golf, Poesi, Stickcafé,  SPF-
Kören. 
 
Distriktsmästerskap: 
Bridgekval för riksmästerskap på Parkgården i Svenljunga  
Boule med alla distriktets föreningar inbjudna till Lassalyckan. 
Golf på Hulta i Borås 
I frågesportävlingen ”Hjärnkoll” deltog Kjell Engström, Leif Dahlgren och Lena Tjäder. 
 
Årets resor:  
Saga-teatern, Evert Taube-afton 
Kryssning Köpenhamn Oslo, 
 3-dagars till Mälardalen med boende på Ekolsunds slott 
Gårdarna runt sjön,  
Hemlig lunchresa till Bjertorps slott och Gäsene mejeri  
Åhaga med Women Men 

Möte med funktionärer i mars. 
Möte med nya medlemmar i november. 
 
 
 



   
 
 
Övrig underhållning: 
Pubafton med Mathias och Marcus Westermark ”På spåret” 
Vinprovning 
Afternoon tea 
 
Oasen har varit bemannad fredagar kl 11-12 enligt lista. 
 
Danser i Timmeleparken genomfördes juni-aug tillsammans med PRO. Göte Allansson 
bokade orkestrar och höll i trådarna.  
 
Ring en vän – ett projekt, för att minska ofrivillig ensamhet i Ulricehamns kommun. 
SPF och PRO deltar tillsammans med Oasen.  
 
 
Styrelsen vill avsluta med ett tack till kommittéerna för gott samarbete och medlemmarna för 
intresserad medverkan och dessutom ett stort tack till Vuxenskolan. 
 
 
 
Ulricehamn februari 2025 
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